ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 68/2022

AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS E JOGOS PARA USO DAS
INSTITUIÇÕES DE ENSINO E PROJETOS EXTRACURRICULARES DA REDE

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS/SC

Aos 16 dias do mês de Março do ano de 2022 no Município de Governador Celso
Ramos, no Estado de Santa Catarina, Prefeitura Municipal de Governador Celso
Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de
Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob
o n.º 82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva,
são registrados os preços da empresa (s)TRACTON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-
EPP estabelecida à Rua Vereador Pedro Paulo Kremer nº19, Real Parque, São José/SC
inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n°73.710.394/0001-45, neste ato
representado por Joceli Manoel Pereira, brasileiro, inscrito no Cadastro de Pessoas
Físicas sob o n.º 682.798.849-04, portador do RG n.° 1.571.971 SSI/SC, para
AQUISIÇÃO DE MATERIAS ESPORTIVOS E JOGOS PARA USO DAS
INSTITUIÇÕES DE ENSINO E PROJETOS EXTRACURRICULARES DA REDE
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS/SC, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão
Presencial n.º 24/2022, objeto do Processo n° 24/2022. As condições a serem
praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório
respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais
integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços
terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT
VALOR

UNITÁRIO

72

Jogo de colete de Treino cor Azul com
Vies no Pescoço é ideal para

treinamentos dos craques. Acessório de
fácil ajuste, ótimo acabamento,

extremamente leve e arejado devido aos
micros furos. Colete de Futebol Light –

Kit 10 pçs. Gênero: Unissex.

KIT 05 277,40

73

Jogo de colete de Treino cor Amarelo
com Vies no Pescoço é ideal para

treinamentos dos craques. Acessório de
fácil ajuste, ótimo acabamento,

extremamente leve e arejado devido aos
micros furos. Colete de Futebol Light –

Kit 10 pçs. Gênero: Unissex.

KIT 05 277,40

74

Jogo de colete de Treino cor branco com
Vies no Pescoço é ideal para

treinamentos dos craques. Acessório de
fácil ajuste, ótimo acabamento,

extremamente leve e arejado devido aos

KIT 05 277,40

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

micros furos. Colete de Futebol Light –
Kit 10 pçs. Gênero: Unissex.

90

Uniforme masculino completo de
futebol, sendo cada jogo composto de 22
camisetas, 22 shorts e 22 meiões. Corte
em tecido nas laterais da camiseta e do

short; Cor e layout a definir pelo
contratante. Brasão da (Governador

Celso Ramos) ao lado esquerdo do peito;
Tecido: Dryfit; Uniforme com modelagem

adulto, tamanhos a definir pelo
contratante.

CONJUNTO 05 4.089,00

91

Uniforme feminino completo de futebol,
sendo cada jogo composto de 22

camisetas, 22 shorts e 22 meiões. Corte
em tecido nas laterais da camiseta e do

short; Cor e layout a definir pelo
contratante. Brasão da (Governador

Celso Ramos) ao lado esquerdo do peito;
Tecido: Dryfit; Uniforme com modelagem

adulto, tamanhos a definir pelo
contratante.

CONJUNTO 03 4.089,00

Governador Celso Ramos/SC, 16 de março de 2022

TRACTON INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA-EPP
Contratada

       Marcos Henrique da Silva

      Prefeito Municipal

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg